ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày     tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện giờ làm việc mùa hè

Thực hiện Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019, UBND

huyện thông báo thời gian làm việc mùa hè năm 2021 của các cơ quan hành chính

Nhà nước, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn huyện, áp dụng từ ngày 16/4/2021 đến

ngày 15/10/2021 như sau:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Các cơ quan, đơn vị, cơ sở sản xuất kinh doanh, dịch vụ, bệnh viện, trường

học căn cứ thông báo này để bố trí thời gian làm việc cho phù hợp, đúng quy định

của Bộ Luật Lao động.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các phòng, ban, cơ quan, đơn vị cấp

huyện, UBND các xã, thị trấn thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các ban, phòng, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T11:35:15+0700

		2021-04-05T14:37:47+0700

		2021-04-05T14:38:23+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T14:39:49+0700